
Prioritert varslingsliste - kriseledelsen 
 

1 Kommunedirektør Harm, Jostein 97686277 jostein.harm@sigdal.kommune.no  

2 Ordfører Norman, Anne Kristine 91766187 tine.norman@sigdal.kommune.no  

3 Beredskapssjef Mørch, Henrik O. 93888959 henrik.morch@sigdal.kommune.no  

4 Teknisk sjef Hovde, Kjell Ove 91830778 kjell.ove.hovde@sigdal.kommune.no  

5 Helse- og sosialsjef Torgersen, Linda 91734810 linda.torgersen@sigdal.kommune.no  

6 Oppvekstsjef Vig, Hanne Bredde 41513702 hanne.bredde.vig@sigdal.kommune.no  

7 HR- og organisasjonssjef Staxrud, Toril Marlene 92449916 toril.marlene.staxrud@sigdal.kommune.no 

8 Kultursjef Teksle Gundersen, Hilde 97533064 hilde.teksle.gundersen@sigdal.kommune.no  

9 Loggfører Winther, Monica 41573878 monica.winther@sigdal.kommune.no  

10 Medieovervåker Frøvoll, Tone Eidal 90078591 tone.eidal.frovoll@sigdal.kommune.no  

11 Økonomisjef Rugland, Natalia 91516730 natalia.rugland@sigdal.kommune.no  

  

 


